REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE'
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al :
J/J

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe t&

PERIODIK / VJETOR
f&émijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa né€punésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri . Atdsia
BESNIK L BESH_[R
 Funksioni ' :

PROKUROR. DREJTUESI 1 PROKURORISE FIER
: Inst;tucmm dhe adresa f; ' e &
PROKURORI RRL"H T HER._ RR'"I‘ODJ S‘HKURTA" FIER
' _Dataeemerumt ne‘*' . e e
funksionin qé _krygg -

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoij:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergllthsl;em L ILDKP;sé, q€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Jashte vendit, i teresat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogarme time, te bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

e

Pérshkruani hollésisht ki me) né: llojin, sxpe fagen,

ndryshimet (shtesa dhe pa
moment:n € kry 'Neprxmlt, vleren _n

adresén ku ndodhen,
okumentacionin qé
uar, pjesén takuese
ose j jong regpstrat

_ publiké, pér peiri ""f | ' it
Nr. - Pérshkrimi ~ Vlera me shifra ale 'l_l@"%‘ -
1,402, 056.00 ;

Kursime ne leke nga te ardhurat e poshteshenuara.

Kursime pershkruhen si me poshte: (njemiljoneekatergindedymijeepese
’ dhjetegjashte) leke.

29,252(njezetenentemijeedyqinde

Giendja ne Llog rrjedhese epesedhjet e dy ) leke
558,675
. . . (peseqindeepesedhjetetetemijee
Gjendja ne -Llog kursimi gjashteqindeeshtatedhjetepese) leke
Gjendje ne 305,000(tregindeepesemi
¢), leke.
Gjendje ne } 9,129(nentemijeenjeqginde

enjezeteenente) leke

Gjendje ne cash-banese 500,000(peseqindemije)
leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

]
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Té plotesohet nga ryrtari




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

P‘é’rshkrumii ﬁoﬂé‘siéﬁt 1€ arts dhurave t¢ pérfituara, né
sa deklarimii

1 dhjetor t& vitit

leké apo né v
meparshem"

: adresa nr. i reg] ;
[gan:zates, funk51

_.;.fii_atyren € angazhxmi_t,: .

2,044,762.00
Te ardhura nga paga dhe shperblime si drejtuesi i Prokurorise | (dymiljoneedezetekatermijee
-| se Rrethit Fier. shtateqindeegjashtedhjetedy ) leke

- | Te ardhura nga puna si petagog i jashtem ne Universitetin 305,000 (treqindeepesemije), leke.
| “Kristal” Fier.(

Te ardhura nga paga dhe shperblime te punes se 691,356 (gjashtegindeenentedhjetenje
| bashkeshortes si mieke ne Qendren Shendetesore Paskugan nr | mijeetregindeepesedhjetegjashte) leke
| 2 Tirane. ( }

| Te ardhura nga pjesemarrja ime ne Keshillin e Prokurorise se | 31 500 (tridhjetenjemijeepeseginde) leke
| Pergjithshme. (

| Te ardhura nga dhenia me qera e 2 pjese te baneses ne | 220,000.(dygindeenjezetedy mije ) leke.
- | Komunen Paskugan Tirane. Kontrata nr ep dhe nr Kol
: date 23.11.2010, te noteres |

29,252 (njezetenentemijeedygindeepesedhjet

| Gjendja ne Llog rrjedhese e dy ) leke
. e 558,675 (peseqindeepesedhjetetetemijee
Gjendja ne Llog kursimi gjashiegindeeshtatedhjetepese) leke
Gjendjane 7" T 305 0060 (regindeepesemije) leke.
o | 9,129(nentemijeenjegindeenjezeten
Gjendja ne | ente) leke

A

5.-0\0',5000(peseqincfé:g‘nij e) leke

Cash ne banese

e
]
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B ot el |

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& ploté€soni né fotokopje t& tij.

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

 Pér kredlte bankar ‘ {prn
interes), kohe_zg;_atle.n muaji/viti) dhe késti muj

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Shuma eshiyernga ‘Gjendja e detyrimit te

pa shlyer deri

nien totale (pnnc;pai;_—!* deklarlmlt

(me sh:fra dhe me |

c:pal—t—:nteres

| Kredi per banese ne jrane 3126(tremijeenjeqindee | 24694 (njezetekatermijecgjas
njezetegjashte) euro htegindeenentedhjetekater)
ceuro.

Kredi konsumatore ne 96,078 (nentedhjetegjas | 197,907 (njeqindenentedhjete |
htemieeshtatedhjetetete) | shtatemijeenenteqindeeshtate)
leke leke.

| Kart krediti ne ' 2200 {(dymijeedyqinde) |
: euro

51,000(pesedhjetenjem | 0 (zero) leke

Overdraft 1 ije) leke. Date 7.01.11
| Shlyrje detyrime private. 200 000(dygindemije)
leke

Te plotésohet nga zyrtari

\ (\ “Periodik/Vietor” S



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i LOKE

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.200S, pér pasurité gé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

= ’ p_“-—.\
Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
——

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€¢ emrin tim dhe pér llpgarin'e‘ time.

/

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété © _Emri, Mb;emr i Nenshkmmi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé -..\
qé€ nuk Eshté e vérteté L - ,‘_ Do ; \

\J.
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L @ REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

idresén ku ndodhen,
_okumentacwnm qé

akuese ¢ zotéroni 8
-egjlstrat pnb!:ke, pér-

.ﬁe'i’niﬁz:fjal_é; . Pjesa

8%

‘élefan nrivat e celnlar

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

T plotesohet nga pjesétart | familjes me pasuri vegmas
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@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

~ Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe s
- téardhura, emé’ﬂ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NEé rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té diejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

tarie qé ka sjellé -
ivitetit nga ’
bhk statusi,

mst:tucmmt, i orgamz

objektl i vepnm_ na_ty_ra e Sh "rdhurave té !mjuara, ¥
_ angazhimit ng;z}}‘(__i ¢m der jetor € vititte = néle valuté L

deklarimit .

e me fjalé). .

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarmje, detyrim pér studime et].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin € tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fin: ' ima e shlyer ' ' 'eﬁdja”e detyrimit te.
shumén totale né apo né valuté, datén e fil én
~ dhe t& mbari yrimit (muap!wtl),
. knntrazt,és-ﬂhe;in, sin-bazé.
Pér kredité bankare shumén totale (prmupa

_riﬁcrpalﬂ-mteres ‘

n (muaji/viti) dhe késti mu

fbé’ sv(h Ltu .. | ]

T2 plotésohel nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas £ ' . “Periodil/Vietor" 12
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